
2022 metų Daukanto g. seniūnaitijos seniūnaičio Eimanto Koševoj veiklos 

ataskaita 

 

Sausis 

1. Susipažinimas su Klaipėdos miesto savivaldybės strateginio veiklos plano projektu. Pateiktos 

pastabos. 

2. Dalyvavimas Seniūnaičių sueigoje (nuotolinis). 

3. Pranešimas apie nepabarstytus šaligatvius Pievų Tako gatvėje. 

Vasaris 

1. Pranešimas apie  vėl duobėtą vidinį pravažiavimą Pievų Tako gatvėje. 

Kovas 

1. Dalyvavimas seniūnaičių sueigoje (nuotolinis). 

2. Pranešimas dėl pernykščių lapų sankaupų J. Zauerveino g. 19 kieme. 

3. Pranešimas dėl nevalytų seniūnaitijos gatvių kelkraščių ir šaligatvių. 

4. Pranešimas apie įgriuvą šaligatvyje šalia I. Kanto g. 32 namo. 

5. Pranešimas apie lietaus latako dalies grotelių nebuvimą šalia 15 namo I. Janonio g. 

6. Prašymas sutvarkyti šaligatvių defektus H. Manto atkarpoje tarp J. Janonio ir S. Daukanto gatvių. 

7. Pranešimas dėl netvarkingos aikštelės prie pastato S. Daukanto g. 3. 

8. Pranešimas apie avarinės būklės tvorelę N. Uosto 20 kieme. 

9. Prašymas ištaisyti trūkumus po Kalvos g. asfaltavimo darbų. 

10. Prašymas sumontuoti papildomas groteles virš šulinių dangčių kurie dalinai įsikišę į šaligatvį, kad 

nebūtų aukščio skirtumo šaligatvyje, nes tai kelia grėsmę pėsčiųjų saugumui. 

11. Pranešimas apie kanalizacijos grotelių trūkumą prie Uosto ir Gegužės g. kampo. 

12. Prašymas sutvarkyti netvarkingą teritoriją tarp N. Uosto 20 ir 22 namų. 

13. Prašymas pašalinti asfalto liekanas nuo autentiško grindinio Sankryžos gatvėje greta N. Uosto g. 

14. Pranešimas (ne pirmas) apie įgriuvą šaligatvyje, Kalvos gatvėje. 

15. Pranešimas apie nepatenkinamą H. Manto gatvės važiuojamosios dalies būklę seniūnaitijos (ir ne 

tik) ribose. 

16. Pranešimas ir prašymas sutvarkyti sienelę prie S Daukanto ir H. Manto g. kampo. Byra plytos. 

17. Prašymas pakeisti pasenusius šviestuvus Kalvos ir Sankryžos gatvės atkarpose. 

18. Pranešimas apie perkrypusius naujus šviestuvus Kalvos g. 

19. Prašymas sutvarkyti po darbų nekokybiškai atkurtas asfaltbetonio dangas I. Kanto ir S. Daukanto 

gatvėse. 

20. Prašymas sutvarkyti seniūnaitijos gatvių asfaltbetonio dangas (po žiemos atsivėrusias duobes). 

21. Pranešimas apie avarinės būklės šaligatvius Gegužės ir Plytų gatvių atkarpose.  

22. Prašymas pakeisti kelio ženklo stovą J. Janonio gatvėje 

23. Užklausa dėl informacinio stendo laikymo būtinumo ir jo pašalinimo J. Janonio gatvėje. 

Balandis 

1. Raštas (kreipimasis) į Kultūros paveldo departamento Klaipėdos teritorinio padalinio vadovybę 

dėl istorinio miesto parko-sodo būklės ir atkūrimo perspektyvos. 

 



Gegužė 

 

1. Užklausimas savivaldybės administracijai dėl vykdytų geodezinių matavimų istorinio miesto 

parko-sodo teritorijoje. 

2. Pranešimas apie šaligatvio dangos defektus Gintaro g. 

3. Prašymas savivaldybės administracijai įrengti kietos dangos jungtis tarp kiemo I. Kanto 42 ir 

gretimų gatvių. 

Birželis 

1. Pranešimas apie netvarkomus želdinius seniūnaitijos teritorijoje. 

2. Pranešimas apie neįrengtą žolyną priešais pastatą N. Uosto 11. 

3. Pranešimas apie asfalto dangos defektus I. Kanto gatvėje. 

4. Pakartotinis pranešimas apie nekokybiškai atstatyta važiuojamosios dalies dangą N. Uosto 

gatvėje. 

5. Prašymas pašalinti asfalto likučius Sankryžos gatvėje. 

6. Pranešimas apie įgriuvą važiuojamojoje dalyje prie Pievų Tako g. 3 namo. 

Liepa 

1. Pranešimas apie įgriuvą šaligatvio dangoje prie Pievų Tako g. 8 namo ir neužpildytus tašytų 

akmenų dangos tarpus. 

2. Prašymas pašalinti kelio ženklo stovo likučius su aštriomis briaunomis S. Daukanto g. 

3. Prašymas išravėti neprižiūrimo grindinio tarpus tarp akmenų ir kelkraščius I. Kanto ir J. 

Janonio gatvėse. 

4. Pranešimas apie nebaigtus apželdinimo darbus po Sankryžos gatvės dalies asfaltavimo darbų 

5. Prašymas išravėti Gintaro ir Pievų Tako gatves. 

6. Pranešimas apie nešluojamus kelkraščius Kalvos gatvėje. 

Rugpjūtis 

1. Pranešimas apie netvarkingus želdinius Kalvos ir J. Zauerveino gatvėse. 

2. Užklausa dėl gatvės apšvietimo perėmimo Pievų Tako g.  iš I. Simonaitytės bibliotekos  

3. Užklausa dėl S. Daukanto g. atkarpos  kapitalinio remonto. 

4. Užklausa dėl lietaus nuotekų grotelių pakeitimo I. Kanto gatvėje. 

Rugsėjis 

1. Pranešimas savivaldybės administracijai apie netvarkingus želdinius seniūnaitijos teritorijoje. 

2. Pranešimas apie įgriuvą šaligatvyje prie Pievų Tako g. 14 namo. 

3. Užklausa dėl dangų atstatymo kontrolės nebuvimo po žemės darbų (Pievų Tako g. 7,14 

pavyzdžiu). 

4. Dalyvavimas seniūnaičių susitikime su KMSA direktoriumi, skyrių vadovais ir specialistais. 

Iš anksto raštu užduoti devyni klausimai.  

 

              Spalis 

1. Bendravimas su bendruomenės nariais dėl sklypo Pievų Tako g. 36A detaliojo plano keitimo 

procedūros ir siūlomų sprendinių. 



2. Susipažinimas su sklypo Pievų Tako 36A detaliojo plano keitimo sprendiniais. Pasiūlymų 

pateikimas raštu. 

Lapkritis 

1. Dalyvavimas seniūnaičių sueigoje. 

2. Pranešimas apie dalinai neveikiantį apšvietimą „tuneliuke“ prie „Žemaitijos“. 

3. Pranešimas apie grindinio defektą po remonto I. Kanto g. 

4. Prašymas KMSA įrengti stovėjimą draudžiantį horizontalųjį ir vertikalųjį ženklinimą Pievų 

Tako g. atkarpoje prie I. Simonaitytės bibliotekos ir namo Nr. 14. 

Gruodis 

1. Užklausa dėl leidimų žemės kasimo darbams važiuojamojoje dalyje Istorinėje miesto dalyje ir 

senamiestyje, asfaltuotose gatvėse, ir rangovų neinformavimo apie galimai esantį akmeninį 

grindinį po asfaltu ir jo saugojimą. 

2. Pranešimas apie nevalytus šaligatvius. 

3. Pranešimas apie dalinai nuvalytus šaligatvius. 

4. Pranešimas apie slidžius šaligatvius ir nevalytus įvažiavimus į kiemus. 

5. Paklausimas ir pranešimas dėl I. Kanto gatvės grindinio defektų ir tolimesnio remonto darbų. 

 

 

Seniūnaitijai priklausanti teritorija: 

Gegužės g. Nr. 4; Gintaro g. Nr. 2, neporiniai numeriai nuo Nr. 1 iki Nr. 5; H. Manto g. neporiniai 

numeriai nuo Nr. 17 iki Nr. 37; I. Kanto g. neporiniai numeriai nuo Nr. 3 iki Nr. 7, poriniai numeriai nuo 

Nr. 2 iki Nr. 46; Inkaro skg.; J. Janonio g. neporiniai numeriai nuo Nr. 1 iki Nr. 17; J. Zauerveino g.; 

Levandrų g.; M. Šerniaus g.; Naujosios Uosto g. neporiniai numeriai nuo Nr. 1 iki galo, poriniai numeriai 

nuo Nr. 10 iki Nr. 26; Pievų Tako g.; Plytų g.; S. Daukanto g. neporiniai numeriai nuo Nr. 3 iki Nr. 17; 

Sankryžos g.; Stalių g.; Titnago g.; Uosto g. 

 

Daukanto g. seniūnaitijos seniūnaitis Eimantas Koševoj 

eimantas_k@yahoo.com 

+37065252921 

 


